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VERKSAMHETSÅRET I KORTHET
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20 019
VIKTIG MILSTOLPE

EBITA-marginal, % 

ÖKAD LÖNSAMHET

STARK BALANSRÄKNING

14,3 (13,6)

HÖGT FÖRVÄRVSTEMPO

Nettoomsättning, MSEK 
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Antal genomförda förvärv Finansiell nettoskuld/EBITDA, ggr

1,4 (1,5)

Resultat per aktie (EPS), SEK

RESULTATTILLVÄXT

6,05 (5,55)



FORTSATT GOD TILLVÄXT OCH STÄRKTA MARGINALER

Rörelseresultat EBITA 2023/2024 (MSEK)

20 019 (18 714)

+7%
Förvärv
+5%

EBITA-marginal: 2021/2022: 12,8 %
2022/2023: 13,6 %
2023/2024: 14,3 %

Nettoomsättning 2023/2024 (MSEK)

+1 305

Organiskt
+0%

2 860 (2 540)

+13%
Förvärv
+6%

+320

Organiskt
+5%
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STADIG ÖKNING AV MARGINALERNA
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VARIERAT AFFÄRSLÄGE MELLAN SEGMENTEN
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Kundsegment Andel Kunder

Energi 19%

Transport 7%

Verkstadsindustri 13%

Fordon 12%

Skog och process 15%

Bygg och installation 8%

Elektronik 7%

Medicinsk teknik 6%

Data och telekom 4%

Övrigt 9%

http://www.desmi.com/
http://www.cargotec.com/cms/cargocms20.nsf/Documents/9168BB8641A157FFC2256FDB003E3CC7?OpenDocument&lang=1


HÖGT FÖRVÄRVSTEMPO

6 *Avser bedömd situation på helårsbasis vid förvärvstidpunkten

Förvärv Affärsområde Tillträde Omsättning, MSEK* Anställda*

INDAG Maschinenbau GmbH Process Technology April 2023 55 40

Clyde Holding Ltd. Process Technology April 2023 150 49

Feritech Global Ltd. Industrial Solutions Maj 2023 55 21

Electrum Automation AB Electrification Juni 2023 80 22

Darby Manufacturing Ltd. Industrial Solutions Juni 2023 50 14

S. Tygesen Energi A/S Energy Juni 2023 75 3

Control Cutter AS Industrial Solutions Oktober 2023 160 18

BV Teknik A/S Automation November 2023 85 24

Kemic Vandrens A/S Process Technology Januari 2024 95 20

Crescocito AB Industrial Solutions Februari 2024 60 10

Novomotec GmbH Electrification April 2024 80 9

Cell Pack Solutions Ltd. Electrification April 2024 75 30

GoDrive AS Industrial Solutions April 2024 75 5

Nuova Elettromeccanica Sud S.p.A. Energy Juni 2024 160 32

C. Gunnarssons Verkstads AB Industrial Solutions Juli 2024 200 45

Analytical Solutions and Products B.V. Process Technology Juli 2024 140 30

Romani Components Srl Automation Juli 2024 125 23



ÖKAD FÖRSÄLJNING UTANFÖR NORDEN
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Försäljning utanför Norden

Länder med verksamhet

Geografisk spridning



FEM OMRÅDEN FÖR FRAMTIDA TILLVÄXT
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CLAUS NIELSENDANIEL PRELEVICHANS ANDERSÉNPER LUNDBLADMICHAEL ULLSKOG
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STABILT ÅR MED STÄRKTA MARGINALER
AUTOMATION

Mekanisk industri 28%
Medicinsk teknik 16%
Skog & Process 13%
Fordon 7%
Elektronik 6%
Övrigt

Exempel på produkter
Lösningar för industriell 

kommunikation, styrsystem, sensorer 
och visionsprodukter, produkter för 
linjära och roterande rörelser, olika 
typer av digitaliseringsverktyg och 

lösningar för datainsamling 

Stark position för att fånga 
potentialen från starka 
drivkrafter såsom Industri 4.0, 
smarta produktionsprocesser 
samt Industrial Internet of 
Things.

3 584 +174 459 +32

+5% +8%

Nettoomsättning (MSEK) Rörelseresultat EBITA (MSEK)

EBITA-marginal 12,8% (12,5)

Förvärv under räkenskapsåret 2023/2024

Rullande 12 månader

Designar och bygger specialanpassade 
produktionslösningar och högteknologisk utrustning 
till automationsindustrin med fokus på framförallt 
medicinteknik.
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SAMMANTAGET STABILT
ELECTRIFICATION

Elektronik 25%
Energi 15%
Fordon 14%
Medicinsk teknik 11%
Mekanisk industri 11%
Övrigt

Väl positionerade för att svara 
upp mot de starka drivkrafterna 
inom elektrifiering och 
koldioxidreduktion

Exempel på produkter
Batterilösningar, 

strömförsörjningskomponenter, 
insatsvaror till drivlinor, kablage, 

elborstar, elektronikkomponenter, HMI- 
och mediakonvertering

4 100 +63 514 +13

+2% +2%

Nettoomsättning (MSEK) Rörelseresultat EBITA (MSEK)

EBITA-marginal 12,5% (12,4)

Förvärv under räkenskapsåret 2023/2024

Rullande 12 månader

Utvecklar, producerar och säljer mobil elektronik 
och helhetslösningar till ledande tillverkare av 
maskiner och fordon.
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FORTSATT HÖG EFTERFRÅGAN I VIKTIGA SEGMENT
ENERGY

Energi 46%
Bygg & Installation 20%
Data & Telekom 8%
Transport 7%
Mekanisk industri 6%
Övrigt

Starkt erbjudande som bidrar 
till utbyggnaden av den 
infrastruktur som kommer 
utgöra framtidens 
energisystem

Exempel på produkter
Kraftledningsstål, transformatorer, 

isolatorer och isolatorkedjor, säkringar, 
reläer, kabel, termostater, 

belysningsstyrning, övergångssignaler, 
elbilsladdare, säkerhetshöjande 
utomhusbelysning, skyltar och 

trafikstyrningssystem

5 307 +178 683 +23

+3% +4%

Nettoomsättning (MSEK) Rörelseresultat EBITA (MSEK)

EBITA-marginal 12,9 (12,9)

Förvärv under räkenskapsåret 2023/2024

Rullande 12 månader

Säljer utrustning och elöverföringsmaterial för 
elektriska distributionsnät, transmissionsnät, 
järnväg och stationer.
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REKORDÅR
INDUSTRIAL SOLUTIONS

Fordon 35%
Skog & Process 33%
Mekanisk industri 10%
Transport 7%
Bygg & Installation 3%
Övrigt

Skapar värden kopplat till den 
ökade användningen av 
fiberbaserade material, 
ergonomiska produkter samt 
avfalls- och 
återvinningssystem

Exempel på produkter
Avfalls- och återvinningssystem, 

markradarutrustning, ergonomiska 
förarstolar, joysticks, reglage, pedaler, 

hydrauliklösningar, virkestorkar, 
timmertransportörer, lyftkedjor, 

elektriska drivsystem, 
frekvensomriktare och maskiner för 

ytbehandling

3 594 +358 754 +169

+11% +29%

Nettoomsättning (MSEK) Rörelseresultat EBITA (MSEK)

EBITA-marginal 21,0% (18,1)

Rullande 12 månader

Förvärv under räkenskapsåret 2023/2024
Ledande inom design och tillverkning av skräddarsydda 
tekniska lösningar för den geotekniska undervattenssektorn.

Leverantör av förarstolar till specialfordon på den 
nordamerikanska marknaden.

Erbjuder tekniska lösningar till den globala 
offshoremarknaden för avveckling av olje- och gasbrunnar.

Utvecklar och tillverkar komponenter och kompletta 
nyckelfärdiga anläggningar inom industriell målningsteknik.
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STARKT ÅR MED VARIATIONER MELLAN SEGMENTEN
PROCESS TECHNOLOGY

Skog & Process 35%
Energi 18%
Transport 16%
Mekanisk industri 12%
Medicinsk teknik 6%
Övrigt

Fångar potentialen i den gröna 
energiomställningen och allt 
hårdare utsläppskrav och 
kontroll för att minska industrins 
miljöpåverkan

Exempel på produkter
System för rening av avloppsvatten, 

kompletta system och instrument för gas- 
och vätskeanalys, övervakning och rening 
av rökgaser, IoT-lösningar och kompletta 
fabrikskontrollsystem, transportkedjor, 

tätningar, utrustning och system för kemi- 
och läkemedelsindustrin, instrument och 
ventiler för reglering och monitorering av 

tryck, flöden och energi

3 464 +532 498 +101

+18% +25%

Nettoomsättning (MSEK) Rörelseresultat EBITA (MSEK)

EBITA-marginal 14,4% (13,5)

Rullande 12 månader

Förvärv under räkenskapsåret 2023/2024

Producerar och säljer dynamiska inlineblandare till 
processindustrin med fokus på livsmedel och kemi.

Ledande leverantör av produkter och system för pneumatisk 
transport till primärt process- och energiindustrin.

Leverantör av anläggningar och lösningar för vattenrening 
främst mot industrikunder och vattenverk.



Q1 - BRA START PÅ NYA ÅRET

 Kundaktiviteten stabil på hög nivå
 Stärkt lönsamhet i samtliga affärsområden
 19% resultattillväxt med fortsatt positiv 

marginaltrend 15,3% (13,7)
 Högt förvärvstempo

5 438 (5 089)

+7%
Förvärv
+5%

Nettoomsättning 1 april – 30 juni (MSEK)

+349

Organiskt
+2%

Första kvartalet i korthet
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VÅR HÅLLBARHETSRESA FORTSÄTTER ENLIGT PLAN
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HÅLLBAR LEVERANTÖRSKEDJAHÅLLBAR ORGANISATIONHÅLLBAR AFFÄR

Reducerad 
koldioxidintensitet 2030

Andelen kvinnor i 
ledande position 2030

Andel av inköpsvolym som 2030 
självutvärderats utifrån 

uppförandekoden

100%
Resultat 23/24: 67% (65)

50%
Resultat 23/24: 30% (13)

80%
Resultat 23/24: 52% (46)

40%
Resultat 23/24: 20% (20)

Andel av omsättning som 2030 
bidrar till hållbar utveckling



VÅRA UPPDATERADE KLIMATMÅL ÄR UTVÄRDERADE 
OCH GODKÄNDA ENLIGT SBTI
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 SBTi är ett internationellt initiativ med 
över 8 500 företag som åtagit sig att 
minska sina klimatrelaterade utsläpp

 Godkännandet är ett viktigt steg i vår 
hållbarhetsresa och innebär ett  
förstärkt fokus på att minska 
klimatpåverkan i hela vår värdekedja



TYDLIGT FOKUS PÅ RESULTATTILLVÄXT…

17

0

500

1 000

1 500

2 000

2 500

3 000

3 500

01
/0

2
02

/0
3

03
/0

4
04

/0
5

05
/0

6
06

/0
7

07
/0

8
08

/0
9

09
/1

0
10

/1
1

11
/1

2
12

/1
3

13
/1

4
14

/1
5

15
/1

6
16

/1
7

17
/1

8
18

/1
9

19
/2

0
20

/2
1

21
/2

2
22

/2
3

23
/2

4

EBITA, SEKm

56

61

66
69 68

66 65 66 66 67 68 68
71

30

35

40

45

50

55

60

65

70

75

80

2106

2109

2112

2203

2206

2209

2212

2303

2306

2309

2312

2403

2406

R12 EBITA / Rörelsekapital, %

Långsiktigt finansiellt mål: 45%

Genomsnittlig årligt resultattillväxt 20%



…OCH VÅR UNIKA FÖRETAGSKULTUR…
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CULTURE 

 Fokus på entreprenörskap och eget ansvar

 Strikt decentraliserad organisation där alla 
beslut fattas nära kunden

 Småskalighet i stor skala

 Väl integrerade kärnvärden



…SKAPAR AKTIEÄGARVÄRDE ÖVER TID
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Aktiekurs, SEK Utdelning, SEK
Addtech OMXSPI

Aktiekursutveckling räkenskapsåret 23/24 +27% +14%

Aktiekursutveckling 2024 (t.o.m. 14 aug) +47% +7%

Aktiekursutveckling sedan 2001 +9 400% +335%

Genomsnittlig årlig totalavkastning +22% +7%



SAMMANFATTNING

 Ytterligare ett starkt år för Addtech med god tillväxt och stärkta marginaler
 Övergripande stabilt affärsläge men med variationer mellan segmenten
 Högt förvärvstempo – vår internationella expansion fortsätter
 Vår resa mot våra långsiktiga hållbarhetsmål fortsätter – godkända enligt SBTi
 Bra start på det nya året 

20
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